YILDIZ TEKNiK UNIVERSITESI

FEN BiLIMLERI ENSTITUSO

ENDUSTRI MUHENDiSLI&i BOLUMU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ YARIVILI
ENDUSTRI MUHENDISLIi LISANSUSTO (iKiNCi GGR.)

HAFTALIK DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

ENDUSTRI MUH. YL

MUHENDISLIK YONETIMI YL

is Saghg ve Giivenligi YL

PAZARTESI

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

END5030 Bulanik Kiime Teorisi Gr2 B302
Prof.Dr. Selguk CEBI

END5820 imalat Sistemleri Yénetimi Gr2 B301
Dog.Dr. Bahadir GULSUN

N|lo|lu|sr|lw]|N]|r

22.00-22.50

SALI

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

END5004 Arastirma Yontemleri ve Bilimsel Etik Gr2 B203
Dr.Ogretim Uyesi Ali KARASAN

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

END5350 Yapay Sinir Aglari ve Uygulamalari Gr2 B401
Prof.Dr. Alev TASKIN

END5760 inovasyon ve AR-GE Yénetimi Gr2 B303
Prof.Dr. Serkan ALTUNTAS

N|lo|lu|sr|lw]|N]|e

22.00-22.50

CARSAMBA

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

N|lo|lu|sr|lw]|N]|e

22.00-22.50

PERSEMBE

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

END5020 Matematik Programlama Grl B403
Dog. Dr. Tufan DEMIREL

END5640 Miihendisler igin
istatistiksel Analiz Gr2 B401
Prof.Dr. Semih ONUT

END5720 Toplam Kalite
Yonetimi Grl A113
Prof.Dr. Cogkun OZKAN

END5314 is Hukuku Grl B103
Prof.Dr. Murat DEMIRCIOGLU

N|lo|lu|sr|lw]|N]|e

22.00-22.50

CUMA

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

END5001 Seminer Gr2 B103
Prof.Dr. Ali Fuat GUNERI

19.00-19.50

20.00-20.50

21.00-21.50

END5850 Proje Yonetim Sistemleri Grl A310
Prof.Dr. Nihan GETIN DEMIREL

N|lo|lu|sr|lw]|N]|r

22.00-22.50




